2

КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная

избирательная комиссия

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2019 года

	№ 83/234

О формировании Молодежной избирательной комиссии
муниципального образования «Килемарский муниципальный район»
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав молодежной избирательной комиссии муниципального образования «Килемарский муниципальный район» и в соответствии
с постановлением Килемарской районной территориальной избирательной комиссии от 05 марта 2019 года № 81/232 «О количественном составе и сроках формирования молодежной избирательной комиссии муниципального образования ««Килемарский муниципальный район», Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию муниципального образования «Килемарский муниципальный район» в количестве 6 членов, назначив в ее состав:
1) Александрову Ксению Германовну, 2002 года рождения, ученицу 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Килемарская средняя общеобразовательная школа», предложенную для назначения в состав комиссии Молодежным парламентом при Собрании депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район»;

2) Наумову Лидию Геннадьевну, 1990 года рождения, директора МБУК «Централизованная (межпоселенческая) библиотечная система», предложенную для назначения в состав комиссии Советом работающей молодежи муниципального образования «Килемарский муниципальный район»;

3) Охотникову Елену Анатольевну, 2002 года рождения, ученицу 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Килемарская средняя общеобразовательная школа», предложенную для назначения в состав комиссии Килемарским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

4) Петухову Екатерину Алексеевну, 2003 года рождения, ученицу 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Килемарская средняя общеобразовательная школа», предложенную для назначения в состав комиссии Килемарской районной территориальной избирательной комиссией;

5) Смирнову Ксению Алексеевну, 2002 года рождения, ученицу 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Килемарская средняя общеобразовательная школа», предложенную для назначения в состав комиссии Советом старшеклассников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Килемарская средняя общеобразовательная школа»;

6) Щербакову Галину Владимировну, 2000 года рождения, ведущего специалиста отдела экономики администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район», предложенную для назначения в состав комиссии администрацией муниципального образования «Килемарский муниципальный район».
2. Информацию о составе Молодежной избирательной комиссии муниципального образования «Килемарский муниципальный район» разместить на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет - портале Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Короткову Т.В.

	Председатель Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	Н.Б. Максимова

	Секретарь Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Иванова